
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto Tarybos 

2024-02-05 nutarimu Nr. 610000-TP-2 

 

 

LĖŠŲ, GAUTŲ PO PROJEKTO ĮGYVENDINIMO, PASKIRSTYMO TAISYKLĖS 

 

 

I. BENDROS NUOSTATOS 

 

1. Lėšų, gautų po projekto įgyvendinimo, paskirstymo taisyklės skirtos reglamentuoti po 

projektų, kuriems taikomas supaprastintas išlaidų apmokėjimas, įgyvendinimo ir ataskaitų 

patvirtinimo į Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakultetą (toliau – Fakultetas) 

grąžintų lėšų paskirstymo principus. 

2. Projektas – visuma mokslinių tyrimų, jų rezultatų sklaidos bei kitų susijusių veiklų ir 

organizacinių veiksmų, kuriuos per numatytą laiką projekto vykdytojų grupė (arba vienas 

mokslininkas) atlieka numatytiems moksliniams uždaviniams išspręsti. Tarptautinių 

programų atveju, mokslo projektu laikoma tarptautinio projekto dalis, kurią įgyvendina 

projekto vykdytojai iš Lietuvos. 

  

II. LĖŠŲ PASKIRSTYMO TVARKA 

 

3. Projektų, kuriems taikomas supaprastintas išlaidų apmokėjimas, įgyvendinimo metu 

nepanaudotos tiesiogiai projekto vykdymui ir po projekto finansinės ir dalykinės ataskaitos 

patvirtinimo į Fakultetą grąžintos lėšos gali būti paskirstomos: 

3.1. Iki 400 Eur sumos lėšos lieka Fakulteto bendrosioms reikmėms; 

3.2. Virš 400 Eur sukaupta suma dalijama: 30 % lieka Fakultetui, 70 % atitenka fakultete 

dirbančiam vykdyto projekto vadovui arba mokslinei grupei; 

3.3. Šios lėšos privalo būti panaudotos mokslinės grupės veiklų išlaidoms apmokėti, jei tokios 

išlaidos yra būtinos ir nėra apmokamos iš kitų finansavimo šaltinių per 2 metus nuo lėšų 

gavimo į Fakultetą. Nepanaudojus lėšų per du metus, jos lieka Fakultetui. 

4. Už lėšų panaudojimo priežiūrą atsakingas Fakulteto Projektų rengimo ir administravimo 

skyriaus vadovas (-ė). 

5. Prieš panaudojant sukauptas lėšas, jas būtina suderinti su už lėšų panaudojimo priežiūrą 

atsakingu asmeniu. 

6. Nustatytos taisyklės galioja Lietuvos institucijų ir tarptautinių programų finansuotiems 

projektams. 

 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7. Taisyklės turi būti periodiškai, ne rečiau kaip kartą per dvejus metus, peržiūrimos ir esant 

reikalui atnaujinamos. 

8. Darbuotojai turi būti su šiomis Taisyklėmis supažindinti ir privalo jų laikytis. Taisyklės turi 

būti patalpinamos Fakulteto puslapyje. 
 


